
INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES PARA
JUBILADOS Y PENSIONADOS
 

Licitación Pública 110/2021
 

LLAMESE A LICITACION PUBLICA Nº 110/2021 PARA LA ADQUISICIÓN DE SWITCHES (NUEVOS -
SIN USO) CON SU RESPECTIVO UN SOPORTE TÉCNICO POR EL TÉRMINO DE VEINTICUATRO
(24) MESES, CON OPCIÓN A RENOVACIÓN POR HASTA DOCE (12) MESES MÁS EXPEDIENTE Nº
EX-2021-74321270- -INSSJP-GIT#INSSJP CIRCULAR MODIFICATORIA Nº 1 FECHA DE APERTURA
ANTERIOR: 19 DE ENERO DE 2022 A LAS 12:00 HORAS. FECHA DE APERTURA ACTUAL: 25 DE
ENERO DE 2022 A LAS 12:00 HORAS EL INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES PARA
JUBILADOS Y PENSIONADOS, CUMPLE EN INFORMAR A LOS POSIBLES OFERENTES, LO
SIGUIENTE A los fines de propiciar una mayor concurrencia de oferentes SE PRORROGA la fecha de
apertura de la Licitación Publica Nº 110/21 al día 25 de Enero de 2022 a las 12:00 horas. Asimismo, se
informa que las consultas se recibirán hasta el día al día 17 de Enero de 2022, inclusive, en el correo
electrónico consultapliegosbs@pami.org.ar APERTURA: 25 DE ENERO DE 2022 HORA: 12:00 HRS.

 
e. 07/01/2022 N° 639/22 v. 07/01/2022

 

Fecha de publicacion: 07/01/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/NU5MaGZCQTJQOGRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


